== os

e o

Montenegro

. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura”

Encaminhe-se ao

Excelentissimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 4) 2021

Gabinete do Vereador, 13 de Julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Excelentissimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Que seja encaminhado a esta Casa Legislativa, o projeto de Lei do novo
Plano Diretor.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se faz necessário para que este vereador possa
analisar o projeto, visando a sua implantação no município de Montenegro. A

aprovação desta lei é de suma importância para o desenvolvimento da nossa cidade.

    Sean Gustavo-Oliveira
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Oliveira.

“Dor ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"